

PREISE 2026

CAMPING YVERDON PLAGE

UNSERE STELLPLÄTZE

STROM IST AUF ALLEN STELLPLÄTZEN ZUGÄNGLICH UND INBEGRIFFEN.

CHECK-IN: AB 13:30 UHR CHECK-OUT: BIS 11.00 UHR

PREISE PRO NACHT (INKL. DUSCHE)	NEBENSAISON (01.04-21.05 & 17.08-04.10)	ZWISCHEN- SAISON (22.05-25.06)	HOCHSAISON (26.06-16.08)
ZELTWIESE FÜR 1 KLEINES ZELT MAX 2X2M, OHNE STROM	12	14	16
KLEINER STELLPLATZ S - CA. 40 M ² FÜR 1 KLEINES ZELT MAX. 2X2M	» 16.−	18	20
STANDARD STELLPLATZ M - CA. 80M ² 1 INSTALLATION MAX 7.5M UND 3.5T	22	24	28
GROSSER STELLPLATZ L - CA. 100M ² 1 INSTALLATION MAX. 3.5T	24	28	32
PREMIUM STELLPLATZ XL - CA. 120M ² 1 INSTALLATION MAX. 3.5T	27	32	37
PREMIUM STELLPLATZ SEE - CA. 80M ² 1 INSTALLATION MAX. 7.5M UND 3.5T	27	32	37
ERWACHSENE (AB 16 JAHREN)	10	12	15
PREIS PRO PERSON KURTAXE PRO ERWACHSENER	1.50	1.50	1.50
KIND (6 - 15 JAHRE) PREIS PRO PERSON	5	6	8
KIND (O - 5 JAHRE) PREIS PRO PERSON	0	0	0
HUND PREIS PRO HUND - MAX. 2 HUNDE	5	6	7

UNSERE MIETZELTE

FÜR ALLE MIETZELTE: MÖBEL, BETTWÄSCHE, KISSEN UND DECKEN WERDEN ZUR VERFÜGUNG GESTELLT. DIE ENDREINIGUNG IST INBEGRIFFEN. FÜR SAFARI UND SAYANNE: KÜCHE MIT KOMPLETTEM GESCHIRR, WELCHES SAUBER UND AUFGERÄUMT ZURÜCKGEGEBEN WERDEN MUSS.

CHECK-IN: AB 13:30 UHR / AB 15:00 UHR (MOBIL-HOME) CHECK-OUT: BIS 10.00 UHR / BIS 11.30 UHR (MOBIL-HOME)

CHECK GOT. BIS 10.00 OTK / BIS 11.00 OTK (MOBIL HOME)		ZWISCHEN	
PREISE PRO NACHT (INKL. DUSCHE)	NEBENSAISON (01.04-21.05 & 17.08-04.10)	SAISON (22.05-25.06)	HOCHSAISON (26.06-16.08)
AVENTURE ZELT MAX. 2 PERSONEN	65	75	85
SAFARI ZELT MAX. 5 PERSONEN	1 NACHT 135 AB 2 NÄCHTEN 115	1 NACHT 155 AB 2 NÄCHTEN 135	160
SAVANE ZELT MAX. 7 PERSONEN	1 NACHT 180 AB 2 NÄCHTEN 155	1 NACHT 205 AB 2 NÄCHTEN 180	220
MOBIL-HOME MAX. 7 PERSONEN	165	190	230
⊕ KURTAXE PRO ERWACHSENER	1.50	1.50	1.50